1%

Pedido: 277742 Vendedor: JOHNATAS SARGES BRASIL

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

Loja: 18 Tipo:

Descricao

1 Vendedor: 11825 - Johnata

140863 - TEXTURA 26KG EFEITO RUSTICO

BRANCO

37739 - ROLO 23CM P/ TEXTURA FIBRA DE VINIL

S/CABO 1352

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

2 Vendedor: 11825 - Johnata

33565 - LONA PLASTICA 2X4M PRETO

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

CINZA

83820 - PINCEL 2.1/2" ECONOMICO 695 -
MARROM FOSCO COMPLETO

102530 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
C2 BASE D AGUA - MARROM FOSCO COMPLETO

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025 -
MARROM FOSCO COMPLETO

139330 - CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA
1309-33 - MARROM FOSCO COMPLETO

145733 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L FOSCO
COR E PROTECAO BRANCO BASE D AGUA -
MARROM FOSCO COMPLETO

40371 - KIT PINTURA PRATICO 1522 - MARROM
FOSCO COMPLETO

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 -
MARROM FOSCO COMPLETO

Tamanho

26kg

23cm

18L

20kg

2.1/2"

16L

24mmx50m

3,6L

22,5x27,5cm

712.121.772-40 - JUAN CARLOS TIRADO RODRIGUES
Telefone: 48 988782220

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Suvinil

Tigre

Suvinil

Lonas Parana

Votomassa

Tigre

Suvinil

Tigre

Tigre

Suvinil

Tigre

Tigre

Quantidade

1LT

1PC

3LT

1PC

1sC

1PC

1LT

1UN

1PC

1GL

1PC

3PC

Data Emissao:

15/08/2023 |

Hora Emissao: 16:31 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
259,90 0,00 259,90
64,74 0,00 64,74
599,90 0,00 1.799,70
12,98 0,00 12,98
13,72 0,00 13,72
13,11 0,00 13,11
911,74 0,00 911,74
10,85 0,00 10,85
60,86 0,00 60,86
179,90 0,00 179,90
60,86 0,00 60,86
5,13 0,00 15,39




‘g\ Pedido: 277742 Vendedor: JOHNATAS SARGES BRASIL
712.121.772-40 - JUAN CARLOS TIRADO RODRIGUES

= Cliente:
. Telefone: 48 988782220
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca Quantidade

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 -
MARROM FOSCO COMPLETO

29954 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150 - 22,5x27,5cm

MARROM FOSCO COMPLETO Tigre 3pPC

Loja: 18 Tipo: 1:

Loja: 18 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- Peso: 156.58 Kg

Data Emissao:

15/08/2023 |

Hora Emissao: 16:31 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,95 0,00 11,85

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



